2015 年 12 月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤

 日本薬局方 注射用タゾバクタム・ピペラシリン

   タゾピペタゾピペタゾピペタゾピペ配合静注用 2.25「SN」

 タゾピペタゾピペタゾピペタゾピペ配合静注用 4.5「SN」

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、上記製品上記製品上記製品上記製品を新発売致しますので下記の通りご案内申し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■ 発売日

2015201520152015 年年年年 12121212 月月月月 11111111 日日日日

■ 薬価・各種コード

製品名
タゾピペ配合静注用

2.25「SN」

タゾピペ配合静注用

4.5「SN」
包装 10 瓶 10 瓶

統一商品コード 186 76301-0 186 76302-7

GS1 コード（調剤包装単位） (01)04987186863017 (01)04987186863024

GS1 コード（販売包装単位） (01)14987186763017 (01)14987186763024

HOT コード 1245066010101 1245073010101

薬価基準収載医薬品コード

（厚労省コード）
6139505Ｆ3062 6139505Ｆ4069

YJ コード 6139505Ｆ3062 6139505Ｆ4069

レセプト電算コード 622450601 622450701

薬価基準 930 円 1,384 円

包装薬価 9,300 円 13,840 円

以上

新発売のご案内